Coordinación de servicios administrativos 

Fecha de envío:  02 de febrero de 2026 

Fecha de entrega de 
propuesta:  

09 de febrero de 2026 hasta las 3:00 p.m. 

5. Presupuesto de la contratación. 

El presupuesto disponible para esta contratación corresponde a la suma de hasta 
DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL SETENTA Y NUEVE PESOS M. L 
($17.571.079 COP), este presupuesto incluye los pagos por los costos directos e indirectos 
y todos los impuestos, gravámenes y retenciones a que haya lugar. 

El valor de la contratación será el que se estipule en el documento de aceptación de ofertas 
una vez evaluado y aprobado el proceso de acuerdo con las ofertas presentadas.